měsíčních splátkách, přičemž výše splátek se bude lišit podle toho, zda bude toto 

nájemní hrazeno v etapě I., nebo v etapě II. 

2. Celková výše nájemného za celé období nájmu dle této smlouvy, tj. od 01. 01. 2017 

do31. 08. 2022 se sjednává dohodou smluvních stran a činí 2.012.000,-Kč bez DPH 

(slovy: dva miliony dvanáct tisíc korun českých). 

3. Nájemné za užívání pozemku po dobu etapy I. činí celkem 720.000,-Kč, přičemž 

pravidelná měsíční splátka nájemného po dobu etapy I. činí 24.000,- Kč. 

4. Nájemné za užívání části pozemku popsané v čl. II odst. 2. této smlouvy po dobu